A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/11/2023 às 14:11:40.
Código verificador: 733CA5

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Bandeirante

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 04/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 04 NUCLEOS FÍSICOS 08 THREADS (AMD OU
INTEL), MEMÓRIA RAM 16 GB DDR 4, HD SSD DE 480 GB, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS
ATUAL NO IDIOMA PORTUGUÊS-BR, CONJUNTO DE INSTRUÇÕES: 64-BIT. TELA LED 15,6",
RESOLUÇÃ...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS

50.861.265/0001-
52

12/11/2023 -
12:26:53

COMPATIVEL COMPATIVEL 12,00 R$3.250,00 R$ 39.000,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

13/11/2023 -
14:21:16

A315 ACER 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

FG SERVICOS E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA E
INFORMATICA LTDA

47.957.488/0001-
03

13/11/2023 -
16:22:47

inspiron-15-3520 Dell 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

V M DISTRIBUIDORA
DE COMPUTADORES
LTDA

49.457.481/0001-
58

14/11/2023 -
08:16:56

ryzen 5 asus 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

FMH EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA
LTDA

48.560.829/0001-
75

14/11/2023 -
11:23:43

VIVOBOOK 15 ASUS 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

ELITH INFORMATICA
LTDA

44.450.107/0001-
07

14/11/2023 -
11:27:34

IDEAPAD 3I I5-
1135G7

LENOVO 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

AZULDATA
TECNOLOGIAS EIRELI

40.143.803/0001-
10

14/11/2023 -
11:43:40

SAMSUNG
GALAXY BOOK2

SAMSUNG 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

TECHNO SOLUÇÕES
EIRELI

27.499.665/0001-
48

14/11/2023 -
13:14:28

FE15 Vaio 12,00 R$3.490,00 R$ 41.880,00 Sim

DELTA
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

45.853.627/0001-
23

14/11/2023 -
14:39:16

V15 LENOVO 12,00 R$3.200,00 R$ 38.400,00 Sim

TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA

42.491.006/0001-
59

14/11/2023 -
15:15:24

ASUS VIVOBOOK ASUS VIVOBOOK 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

14/11/2023 -
15:30:45

VAIO/ FE15 VAIO 12,00 R$3.695,00 R$ 44.340,00 Sim

F BORGES
EQUIPAMENTOS
EIRELI

39.935.346/0001-
17

14/11/2023 -
15:41:11

FE15 i3-1215u
16GB SSD480
windwos + mous

Vaio/Positivo 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

PRIME SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA

37.090.234/0001-
87

14/11/2023 -
15:42:02

VAIO FE15 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

E. F. da Silva Comercio
de Vestuário Ltda.

39.449.056/0001-
63

14/11/2023 -
16:13:48

CHICIRIS CHICIRIS 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

14/11/2023 -
16:29:23

vivobook x1500ea asus 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

MICRON
INFORMATICA LTDA

39.791.096/0001-
99

15/11/2023 -
09:20:29

VIVOBOOK ASUS 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/11/2023 às 14:11:40.
Código verificador: 733CA5

Página 2 de 4

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

15/11/2023 -
09:55:37

a315 ACER 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

15/11/2023 -
10:40:23

VJFE59F11X-
B0411H+ 8gb,
256gb,Acessórios

VAIO FE15 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

NINJA PLACE LTDA 47.389.221/0001-
67

15/11/2023 -
19:48:33

ASUS ASUS 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-
72

15/11/2023 -
20:09:23

IDEAPAD LENOVO 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

BERNARDI
TECNOLOGIAS LTDA

26.470.573/0001-
72

15/11/2023 -
21:20:25

FE15 VAIO 12,00 R$4.350,00 R$ 52.200,00 Sim

DIOGO DIAS F.
INFORMATICA LTDA

49.641.888/0001-
30

16/11/2023 -
06:54:05

VIVOBOOK 15
M1502IA

ASUS 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

Aclara Comércio de
Informática Eireli

14.228.157/0001-
83

16/11/2023 -
07:54:06

A315 Acer 12,00 R$3.500,00 R$ 42.000,00 Sim

0002 - TELEVISOR 65 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA COR PRETA, SISTEMA OPERACIONAL DA
PROPRIA FABRICANTE (NÃO PODENDO SER ANDROID), COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI,
RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V, A...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LICITA MAIS
COMMERCIAL LTDA

47.876.177/0001-
10

08/11/2023 -
09:32:17

65CU7700 SAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

Via Lumens Audio
Video e Informática

08.335.448/0001-
78

10/11/2023 -
08:21:26

LH65BECHVGGXZDSAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

Gesul Comercial Ltda 14.711.959/0001-
40

10/11/2023 -
10:18:34

TV LED 4K 65" PHILIPS 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

ALEXANDRE GORGEN 48.192.048/0001-
75

10/11/2023 -
15:55:54

65PUG7408 PHILIPS 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS

50.861.265/0001-
52

12/11/2023 -
12:26:53

COMPATIVEL COMPATIVEL 1,00 R$4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

SOMA COMERCIO DE
TINTAS LTDA

26.044.069/0001-
00

13/11/2023 -
11:59:55

65CU8000 SAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

13/11/2023 -
14:21:16

TB010M TOSHIBA 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

V M DISTRIBUIDORA
DE COMPUTADORES
LTDA

49.457.481/0001-
58

14/11/2023 -
08:17:27

4k 65pugg74008 philips 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

14/11/2023 -
10:38:50

Samsung
65CU8000

Samsung
65CU8000

1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

FMH EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA
LTDA

48.560.829/0001-
75

14/11/2023 -
11:24:04

65P635 TCL 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

AZULDATA
TECNOLOGIAS EIRELI

40.143.803/0001-
10

14/11/2023 -
11:45:10

TV 65" Crystal
UHD 4K
65CU8000 +
SUPORTE

SAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

DELTA
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

45.853.627/0001-
23

14/11/2023 -
14:39:47

65p735 TCL 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

14/11/2023 -
15:30:48

SAMSUNG/
UN65CU7700GXZD

SAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

E. F. da Silva Comercio
de Vestuário Ltda.

39.449.056/0001-
63

14/11/2023 -
16:14:54

65PUG740878 PHILIPS 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

EXCLUSIVE
COMERCIO LTDA

47.034.949/0001-
76

14/11/2023 -
16:22:58

PHILIPS 65PUG7408/78 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

14/11/2023 -
16:29:23

65pug7408 philips 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

MICRON
INFORMATICA LTDA

39.791.096/0001-
99

15/11/2023 -
09:20:52

65PUG7408 PHILIPS 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

INCOTECH COMPANY
LTDA

22.816.315/0001-
44

15/11/2023 -
20:16:45

65CU8000 SAMSUNG 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

GDA SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA.

08.281.458/0001-
78

15/11/2023 -
20:43:30

TELEVISOR
SMART TV DE
LED 65 - 4K

PHILCO-
PTV65G3BGTSSBL

1,00 R$4.500,00 R$ 4.500,00 Sim

LP TECNOLOGIA
LTDA

50.158.941/0001-
26

15/11/2023 -
21:08:35

PHILIPS 65PUG7408 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

BERNARDI
TECNOLOGIAS LTDA

26.470.573/0001-
72

15/11/2023 -
21:23:44

65PUG7408/78 Philips 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

Aclara Comércio de
Informática Eireli

14.228.157/0001-
83

16/11/2023 -
07:54:07

65PUG7 Philips 1,00 R$4.300,00 R$ 4.300,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/11/2023 às 14:11:40.
Código verificador: 733CA5

Página 3 de 4

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Via Lumens Audio Video e Informática 08.335.448/0001-78 60 dias

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

Aclara Comércio de Informática Eireli 14.228.157/0001-83 60 dias

Gesul Comercial Ltda 14.711.959/0001-40 060 dias

SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA 26.044.069/0001-00 60 dias

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 27.499.665/0001-48 120 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA 26.470.573/0001-72 060 dias

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 60 dias

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 28.706.488/0001-96 60 dias

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 90 dias

INCOTECH COMPANY LTDA 22.816.315/0001-44 60 dias

F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI 39.935.346/0001-17 60 dias

AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI 40.143.803/0001-10 60 dias

MICRON INFORMATICA LTDA 39.791.096/0001-99 60 dias

PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 37.090.234/0001-87 60 dias

E. F. da Silva Comercio de Vestuário Ltda. 39.449.056/0001-63 60 dias

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 45.853.627/0001-23 60 dias

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 08.281.458/0001-78 60 dias

LICITA MAIS COMMERCIAL LTDA 47.876.177/0001-10 60 dias

FG SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E INFORMATICA LTDA 47.957.488/0001-03 60 dias

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA 44.666.371/0001-82 90 dias

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA 42.491.006/0001-59 60 dias

ELITH INFORMATICA LTDA 44.450.107/0001-07 62 dias

ALEXANDRE GORGEN 48.192.048/0001-75 60 dias

V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA 49.457.481/0001-58 60 dias

NINJA PLACE LTDA 47.389.221/0001-67 60 dias

TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-72 60 dias

LP TECNOLOGIA LTDA 50.158.941/0001-26 60 dias

DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA 49.641.888/0001-30 60 dias

FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 48.560.829/0001-75 60 dias

EXCLUSIVE COMERCIO LTDA 47.034.949/0001-76 060 dias

50.861.265 GABRIEL BARROS DOS SANTOS 50.861.265/0001-52 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSH

Pregoeiro

ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSH

Apoio

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/11/2023 às 14:11:40.
Código verificador: 733CA5

Página 4 de 4

JANAINA ZARBIELLI TONIETTO

Apoio

PATRICIA POSSER HAMMES

Apoio